ATIE IR R

(R

D

eI AR 0]

QILU SECURITIES CO. LTD

—F—HhENA



B OB

nwl e E . M, WPUE BN R QIR W AR R R 2
e VMR B R, AL ICSE L AERRE L S8 B AR AN S R VAR 5T
%o

ONF AR A TR Gt A AbEBUR 53 A ARE 2 FFREAE B firh
W5 2V BERIEESE S

[ N AV AR e Lk R G IR DTAE 2 A 2 T B o T Lk A AR AT s
BRI, AR 28w BE S A R B3 9% 4 R AC . ' 1 i e S 7 o DR
AT 55 22 A R P W 22 Jes R AN S BRI

Ws QIEFRE) IBE, AFad SWaimet, maw Birfass, ket
TR RS, B E BT A .



HEREIERS

AASIESRIE s e e E s W N o N AT
(=) FREERHTIBHRING

2013 FEA . 2014 4EK, AFAEH 5514 2902.43 J5 701 941.62 Ji G, e BT
ELF S5 74.53%F1 76.07%, 175607 A LR . BUARAS R RAT A AL R AR
YT T A FIAF IR SHER, (HURG TS HACT PR, WS AR £2 %
B, RN A PR P TR

(=) SHBURFFMU BB KU

A, BURFANEXS 2 7B b S i b .

mH 2014 £ (J6) 2013 £E (JT)
BURF AR 250,000.00 303,000.00
FE S0 554,242.03 495,596.83
2 SR S 1] 45.11% 61.14%

A T BUFAME N AT AN E N, R A FIARKTGIR RS 3R AT s e 7 BURF AU
AKX 2 W] B S A — 8 TR 5 R o

(=) MABERRT R R

N, BT AT P R TE, RIS L, AR A 1S
RAE RO A AR Tz, ddRaibmiE S samA, My
fEERN AT e T BRSO R R R PR AR, T4
H) AC G ORI B AR NN B AR Bl P BE 23 M o ) H W 208 I RUE

() B&3 53 B NERE

I RS b AR A, BATRIA IR e, RIS 5 B2 AR, R
ST DAL IR K 5 A8 5 B S A Bt R, 5 308 ) B 00 R W AZ oy B4 1K)
TERBAT o BARIEAR AT RALG,  28 ) A ARG T P IR 42 5y, (A2 AT IR
SRR, <A S R AE I TR N P RE X AT AE, 8 WA AE LB B ol U



(R) BHRIALBRKEFRK

W R BRI MR TR TR SR Ak i AR R Y 2538 i gy .t T4k
HIARMAEEAA AN A e R, B TR . RE . T XKL L UK.
R BRI Pe i I HUH 5 22 Bl AR ICH 1520 o BN M AR I RBOR S )
AR, A B P B DX A AR AR TR S R I IR R Bl A
LENEE RO . SiAh, AR TR T H K2 A ML, A R KRR
(@RGSR EFFLEFERAE) e HRKH (e . 1 e s
FRERS I H i T e, SRR REILIN SE I REIUH e DA Y 1 A 9

(%) BB

ANl HET R SR P ER LR R, 2013 FJE . 2014 FIE T LA K P AT S SR
VISR ECA) 20 51 A 97.019%F0 95.02%, A FEIXFTLL LA (FEHRD PRI
O ) R 2 BT T R B b = I R A R A Rl MR S5, T3 e I A Rt .

(B) BIARZEMBETREE

2014 410 H 17 H, A# 5 ZEMEATH R b TER AR~ 7 2558 (IS0
e (] R P, 20E AT R 2 AL BE AR D7 B AT 2y 500w A 1 e (] 0
M. 1% I R HOE O F A . RS s 12 S BR A8R E J  HhA
TR CEHEFBGIEY Aic 8 e OARRE, AL A 5 EL 4% L - i A
BRARAF B0 o 12300 FH M A7 A4 b A EI 1 [ P AU

O\) SEFRHEHINFZEHIA 2D KU

I, AE SRR BEE, R LEB] 77.0453%, HAAEA R MEFK
MSZ M, GREVREWIE AR Ke . HHSATHRIBT AR ZE . ~AFinH,
M R AR B AMN 5 e H b AL T R o SRR AR I IR, XAl
R N S5 BAT AN, T REAFAER R A 7] S D BB AR B i 11 T o

(ALY AR b 53T R ALK R e

ek AR F i M F KB P HAR (RT BHRFELE LKA RIER) , &
ATRBIENXBBT RGNS, K THESN(2E> LT XY M.



B B -2-
B RTEIRIRTR o ov oottt -3-
ettt ettt ettt e -5-
= OO -7-
BT BEAIE D oo -9-
A1 % N 1 OO O OO -9-
o BRI I e -9-
Ty A FNIEALZE R oo -10 -
UL I T BEZR T vt 11 -
Fie DAIBEARTEIE LA oot 12 -
ANv L I EPE N IR s -34 -
L BRI E S TR A S5 FERR T2 s - 36 -
INn AR REERIAT IR oo -37-
B AT RTINS oo - 40 -
IR/ =0\ 2 G S Y e UL - 40 -
T AAI AL S BN ST s - 48 -
o A FINEEAT TG D e - 55 -
UL AT NG AT TN v 66 -
v AT oo 66 -
WA/ =i 147 X =2 OO -73-
g /A =i < OO -84 -
/=i e L1 [T AR -0 AU -84 -
T A EHN T A AL BT DUV e, 86 -
= AT RIS B A N B AR AL (R S RSS2 AL T DL -

88 -

UL AT oo - 88 -

T ML BE GG oo -90 -
7Sn PR AR o S BrAa N B HR Al $

ZAIE S UNL K S Aot L WK

5-



AT vttt -93-
B L W BB e -94 -
SEVIH AT AT oo -97 -
oy BT G ARER BB T M -97 -
T BFESTFBOE S TG T ARG DL, - 107 -
R 1 S A R 2 1 WO - 137 -
DU 3R 5 I B P e - 153 -
Fiv IR T RATTIIIETI ovveveeeseeeeeeeeeessesssssessssessssssesns - 161 -
TN~ TR B R ABLZEAE I v - 165 -
Bov I TT TR AL D v - 166 -
I\ BRIEBETEE OV (WU 25 HR AR A rh R 5 0T, B 0 R I A 7 -
169 -

i TR BE BN TP D v - 169 -

T FEBT A R BN A FERER 1 A AN R FEAE Bl - 171 -
s TTRETAT T v -171 -
e UG PRI ZE RIS AFFE T ovvo v -173 -
BRI BRI s -175 -
BN B s -181 -



B X

FEARRITRAL B A, BRAE AT PR, RAIERAT QR 3 e

Jedh 22wl

RRTIRT RS

G

73 i L el AR 43 A B 22 ]

AR~

NEV TS 2w L e AR R ]

FE RS

73 B LT B AT R w) B 2R

AR K=

2B L E MR A3 A7 BR 28 F) B 2R K

3 B LT e AR B AT PR W) 2

23 B LR el AR A A B2 ) s

B, BlELB, wHSMA. WS RTTA

(2w ERED

R T P MBS B A R A R (] AR D

=R

OBZR R BUCRRUY  GEFSBEHN) o (kg

SR D

TR

ZFAEAT R s M T A R

EEELS

3 B AR P AT PR

AR

2P B d AL AT R A

BN 7S

FEBR BRI A ] s 22 B =IOl R A PR A 7

WA

PEB R B BT M A m SIS R
GiAT B 2 ]

B AR

FEE B UG Y, e SO AR 2
EE B AR IR L%

St
B
it

my
iz
tht
=

A LR A LSRR o {36 A D ] 44 A 5t




M E R Pl

FERY I RGO, RPUSK B 38 KA
SE T 41 B S A T O (1 T R

L B A

YA, MBI )5, AT HOPE Y B
BWE R, KRR g

AR E B TA, DO TR

ANTiFF

77 it IE 3B F RS, 27 AR UL 1 (1 L/
R

IS PRI P 52

A8 AT MR e A5 L EL AR (FARES o A8 P L A el
WL T RIRE L, DA e e B0 AR S MRt i AR L,
LAt 8k, seai aithifi hl

17K el A

L7 BE AR B 473 A3 PR 2 7

FRVRELS

AR5 AR AR AT BR 22 )

U e 7] A

U e ] MRS 0 A7 PR 2 )

PR RS

BRI R DS BB A A7 PR 22 )

A [ IR0 B 1k AR

45 /47

G E NN AR F L R G IR ST A

4 [ By e ik &

4t

G NN A B 1L R S

ESpAT N
EZF

FrEUETFAT PR 2 ]

JG~ JiTt

ARM. ARMAT




BT EARBEL
—. AFEELREMR
N 4R 2B LT Bl AR B A7 R 7
EEMREN: T
AN W RS H . 2011 4 2 H 28 H
JBety 2 Wl AL H . 2015 4F 4 H 13 [
A Mg AR: 2518 Ji G
. = BT AR R XE #% 123 5 =& A S 7% 15 B AL G

P B ATk REF HIEEA (EFASFLy LK) (2012F) Ax: 24
PrabiT kBT “LRIAZZERL” (E48) ; #HE (BREFITLHSEE5KAD)
(GB/4754-2011) ¥ 94 Kirk: NPT LET “#AL” (E) #8 “£KT
A L” (E48) .

FEWSs: AL TR SR AR
£ ey /8 PP SR
Hi%: 0871-63618386
f¥.: 0871-63643677
5 4: 650031
HL T4 shyl63618386@163.com
AWk fh%: 56881873-7
. BREHMER
(—) BEERR

FE AT @



AR [

&L ESN AV TR Sl

BEIHAE: 1.00 T

B SR 2518 Ji ik

HMAM: (1401 101

by itk

(D JEEARBTHRERR 4 1) PR 22k RSB AR X e e 4y B B S8 FO AR O

Wl (amiE) 2 141 % (EH MR ik R gell 55 GRA7) ) 2.8
FRE (AFIERE) 26 24 F M RLE IR P IBEAS L 100G Dl ] -

1. WEARITHALBYIREEH, Bt 2 =) S Am .

2. WEARTTHALUHBZEEH, AF B AR . SEPPEhI N LI
R HIEBUE AT A F B IS T .

3. WEARATHALUWIBEE H, & BB AMAAEGRES . e ek
AT SR HAL IR BITE L , ABAFAEATAT T A 2y sl A S (R T

=, AFRKEREH

100% 0%
i35 . o av
£ s=elin LB
= A LB NEE
T70453% 4.9643% 1 5BE5% 16 4015%

-10 -



. ARBRER

(—) BEBRBARMEFERIARINE RZIIEL

POMEEAR: S R ) 1940 JTIRR G, FEIELLBIY 77.045%, i

SEfRfEHIN: LR ARG AN, AR RSP —E o KR, H
HTHEFHKMALH, BARZLEEHENSEZL, R AT MEE kK. NH
FE 4425 R IR T A, A SEhaiEifilN .

WS N AR . LR R A2 F),

() BERBR. EREHARNEERRER

W, 2o, DU, 1969 4 7 AAE, EEE, CEEAMNK AR, T AR
WREFAP R, ARMAD), AR EH TR, 199149 HE 1997 £ 6 H, (TaEE
M EE S T 2240200, 1997 4 7 A% 2011 4E 1 A, fFamEiWilfs R4 A R A F R
P; 2001 4F 4 H % 2014 4 11 AAT = w85 AR I M B 7] 42 P, 2003 4F 3 H % 2014

F11H, = EREAMARATSZLH, 201142 AF 2015423 A, AR
ANFPATES RS, 201543 AEA, FAAEFHK., REH,

(=) B +4BR XIFF 5% L BRI

e ﬁi}f A Eﬁfﬁ%ﬁ ﬁ‘ffj;m %R I 55 e IR
1 L 19,400,000.00 77.0453 ™ BN HARAN
2 = 1,250,000.00 4.9643 o BN HARN
3 /S 400,000.00 1.5886 Bt EANNEPAYN
4 [ 300,000.00 1.1914 e EANNEPAYN
5 R 300,000.00 1.1914 AN SASIEEATN
6 X 250,000.00 0.9929 e Th EANISEAYN
7 x| 250,000.00 0.9929 AR BN HEARAN
8 BB 200,000.00 0.7943 ™ BN HARN

-11 -



g | FESRR ) RBEEC ) SRER g B AR R
9 ik WK 200,000.00 0.7943 gt e SASIEEATN
10 7 200,000.00 0.7943 gt SASIEELYN
11 ) g2 A 200,000.00 0.7943 AN SASISEATN
12 x| B4 200,000.00 0.7943 NS BN HEARAN
13 M W 200,000.00 0.7943 TN BN HARAN
14 [T 200,000.00 0.7943 g BN HARN
15 X e 200,000.00 0.7943 g BN HARN
16 it 200,000.00 0.7943 AN SASIEELTN
17 5K B 4 200,000.00 0.7943 e SASIEELTN
18 T e 200,000.00 0.7943 AT ESISEAUN
19 B 2R 200,000.00 0.7943 ™ BN HEARAN

&it 24,550,000.00 97.4984 H % EANEAA

(M0 AFBARZ BHIKBER

RIS RSP SN NGRS SN &I SES) N ST E PN
SN

bR BB IESL, o m HAB R Z [AAEAE R IR R

o0

T ARIBATERLAR

ZHILTMEKERAF K RAEE (201142 28 HFE 2015484 A 12 H)

P 5 i 18] DR

2011 £ 2 A | ATBR A w) RRor

2014 4F 4 J1 | A5 PR S wIE b M gE A & 2000 J T

1
2

3 2014 4 10 H | AR w38 vi 44 2000 J3 76
4 2014 - 12 [ | AR\ hnsefe vt A s 2518 J 0

=H I EARRSERAT (20154 4 A 13 HES)

(—) BRARH B
1. 2011 4E 2 A AR A BL

-12-




ZEE UM MG B A T AL T 2011 4F 2 H 28 H, ZREEER. K. BB AZ L
4w LD %% 140 J30 20 56 20 J3 oA 20 Jy et Rl 4 & .

2011 “F 2 H 28 H, RSN &A R A A B e i 120111 A324
GO , BIFAR A 2011 4F 2 F1 28 H, A EICE B A Sl ) 5% M % 200 7
TG, VEMEE AR BT ANS A 200 J5 7T,

2011 522 H 28 H, A BEWIW AR T4y BUE PR e, A7 IRA W) IE R,
U524 530102100123428 (1) (AL NENVARD = AT = F A B T FAE
X AR 123 5 = A FS 74 15 #8 AL oG JEEIRER AN MR AN
200 Ji7t: SEMCHEAN 200 Jiot: SEVEHD P RaRA TRE L 3 i e AR
Mo SRR TRE . o7 TRERIBETE St T i s KA it B 22 250 (s L
HAWAU LA AT EIRIE S KB E 2011 4F 2 J] 28 H 4 2021 4F 2 J]
27 H.

A RN T LI, BRSSO an T -

FFs JB 7R 1 42 HBEEM Im) | HEWEE (%) H % 7 K

1 Eiid 140.00 70.00 1t

2 G133 20.00 10.00 7

3 W5 20.00 10.00 B

4 LAk 20.00 10.00 1t
a7 200.00 100.00 ®m

2. 20145 4 AARATFE KR ZE 2000 Hyt, SEWHEAN 200 7 L

2014 F 4 H 10 H, HRAABIHFKRARES, [FREAFEMTEAE 200 J7 648 E A
DLER M40 % 1800 J1 oG, HY Ak 2020 £ 2 H 28 H. A&

2000 J77G, I4H
M (AR FERE) o

2014 4 J 30 H, 7R~ BRI 7w 4s B e X TR 8Os 2R

I T

AR, R S B O T

F5 | BREES

NG B e
(JI76)

S B S
(Ji76)

HE A (%) | HEFTK

-13 -




1 B 1940.00 140. 00 97.00 Bt

2 E1S)4 20.00 20. 00 1.00 Bt

3 S| 20.00 20. 00 1.00 Bt

4 BB 20.00 20. 00 1.00 Bt
&t 2000.00 200. 00 100.00 ®m

3. 2014 % 10 B ERARFE —IKWE F 2000 FF76, SZWEA K 2000 7t

2014 4F 10 HO H, AMRARIAIFKARS, FEAAFEMTEAE 200 77 04 E A
2000 JyuG, BEERARE 1800 Jyyo bt i B o R KR B, HrR DL ¥ 1100
JIJG. BAMEBACH % 700 J70C. RIS (AR EFRE)

1) RTHEARHERSEESHMET

(1) FEARKATE K ARG

SHUL S TR KRR T2 A BT T i ) B B A T 0 4 gy e

2012 43 H 25 H, #ES R s H ™ R A B A F 258 L HUAL BT, #i
FI -3 300 w7 AT I A e o AR B A N H LR ZR U, R RGBT, AR
LA DTS L BRI 9 F R IR B B LR EAT, AR G

#2014 fF 9 H 30 H, ZEE37 0 AL 1 A Y =4k 3648 Bk, T EALEE

B HAMA L. Mt Tha. ke, DU, WA AN, SRESR. S5,
(2) EARKVHE RN ES

2014 4 10 H 8 H, bt B e T PP AT IR vt 2w o RO R DP R
(2014) % 010273 5 (LN 22 R L] Bel ARAT R 2 ) 088 B39 S R v AR B 0 H P
it LL2014 2 9 H 30 HOMHEMER , $&Miigih (BUATHL, EEMSE T
Y K BRI R 215 SRS, SE L BRI ETORHMEY 11,286,250 G,

MR BT B ARAT L o R BRSSO RS R

B | EALE |MEB (Cw Cfxmfm BE (WMD) | R | BH GRb
1 3 5~6 30x30 1.4 PR 100-160

2 H AL 4~6 100x100 4 V3 380-450

-14 -



3 ELN 15 120x120 4.5 (7S 1,500-2,000
4 LA 10 110x110 7.6 7S 700-1,000
5 AN 2~4 50x50 2.2 7R 200-300
6 TEAD 8~10 100x120 4.8 {73 1,000-1,200
7 TEAD 12 150x150 5.5 7S 1,500-1,800
8 HAe 12~14 150x160 2.4 Pk 2,000-3,000
9 HAe 20 180x180 3.4 7R 8,000-12,000
10 Hfe 1~2 60%60 1.6 {73 80-120
11 PNERES 10~11 120x120 3.2 7S 700-800
12 FgE 10~12 100x100 4.2 7S 900-1,000
13 AR 5~6 80x80 2.8 7R 500-800
14 AR 8 110x110 3.3 7R 1,000-1,200
15 M A 5~6 80x80 3 7S 1,500-2,000
16 TCEM 18 200%200 3.8 7R 3,500-5,000
17 | K##tE CHORO / 190x210 2.8 PR 6,500-7,500
18 | Kttty (AR / 220x200 2.8 {73 9,500-12,000
19 iR 5~6 50%50 2.5 7S 180-240
20 FAh 6~7 60x60 3.4 Pk 450-600
21 DU A 4~7 80x80 2 J7S 400-500
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3| H 15 120x120 4.5 4 1,500.00 | 6,000.00 6,000.00
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4 A 10 110x110 7.6 1 600.00 600.00 600.00

5 VELRP 2~4 50x50 2.2 380 220.00 83,600.00 83,600.00

6 MEW 8~10 | 100x120 4.8 3 1,000.00 3,000.00 3,000.00

7 TELAR 12 150x150 5.5 1 1,400.00 1,400.00 1,400.00

8 H:Ae 12~14 | 150x160 2.4 24 1,600.00 38,400.00 38,400.00

9 H:AE 20 180x180 3.4 1 4,000.00 4,000.00 4,000.00
10 At 1~2 60x60 1.6 567 50.00 28,350.00 28,350.00
11 [ SREE5| 10~11 | 120x120 3.2 9 600.00 5,400.00 5,400.00
12 R 10~12 | 100x100 4.2 16 800.00 12,800.00 12,800.00
13 AR 5~6 80x80 2.8 5 450.00 2,250.00 2,250.00
14 AR 8 110x110 3.3 2 650.00 1,300.00 1,300.00
15 [JbEMAE| 56 80x80 3 10 1,800.00 18,000.00 18,000.00
16 | JTEM 18 200x200 3.8 2 3,200.00 6,400.00 6,400.00
17 j?ijfg / 190x210 2.8 40 6,800.00 | 272,000.00 | 272,000.00
18 j?ijiiﬁ / 190x211 2.8 90 7,300.00 | 657,000.00 | 657,000.00
19 ﬁ(iﬂi / 220x200 2.8 1000 | 9,800.00 | 9,800,000.00 | 9,800,000.00
20 i 5~6 50x50 2.5 9 200.00 1,800.00 1,800.00
21 A 6~7 60x60 3.4 36 400.00 14,400.00 14,400.00
22 | DykEdE 4~7 80x80 2 28 400.00 11,200.00 11,200.00
23 AR 5~7 60x60 3.4 476 150.00 71,400.00 71,400.00
24 By) 8~10 80x80 4.2 202 300.00 60,600.00 60,600.00
25 S 8 50x50 2.3 1 550.00 550.00 550.00
26 N 1~2 30x30 1.7 500 120.00 60,000.00 60,000.00
27 el 2~4 60x60 2.8 208 580.00 120,640.00 | 120,640.00

& i 3648 - 11,286,250.00111,286,250.00
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A5 P e AT 1

FISEE ST, B AL AR, AT DB TR, SRR
H AR FRBRBE R T a0 B p i TR A 5l , A FRBGEM, AT A
HHo

2) RTHBUE BAUN &b

(D RIEITERR B K 5T

NEALT 2010 4R, JEMPBEACY 200 JiU6, RN, iR RE S . b
WIEMLSS TP REATI A, PEBUBR S SR il N o i) A w] S B BE SOy, M
TR A FIRG o Fl A X BRI ST 55 . B BTN B N BRI 5t
HXUTINRL € RA AR 2 o1, RAT AT

(2) FAHITERE 2

ZeR% A, PO AR IR BTG AT R ERZ A5 1 (RN, (B mCE B
SRR 43 5t H R AT ST AR B, XN TR ML R AU 55 R R, TERK
SR BRI AR 25t A R L ATA Y, S RAT IO MR AT RE T, A SRF
ARSI S S R N D0 e N I /ARSI B e I N = L R S
T, BARGRIE sz ik d, (HX07 5. BREIATRARISCS, B
XHRE T, RIS A ROCR, IR Gk, G

N HBEAL A, SRS AR R Sl T

A4 B %ﬁ%éﬁ ﬁﬁ%éﬁ %ﬁﬁ%ﬁﬁ

(7o) (7o) (7o)
2011.04.02 ic-0003 300.00 0.00 -300.00
2011.04.02 1-0011 999,500.00 0.00 -999,800.00
2011.04.02 1-0012 1,000,000.00 0.00 -1,999,800.00
2011.06.30 1t-0070 49,500.00 0.00 -2,049,300.00
2011.07.31 1c-0005 0.00 381,964.00 -1,667,336.00
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2011.07.31 1l-0034 0.00 17,007.00 -1,650,329.00
2011.07.31 1l-0035 0.00 6,686.00 -1,643,643.00
2011.07.31 1l-0036 0.00 5,699.00 -1,637,944.00
2011.07.31 1c.-0038 0.00 6,264.00 -1,631,680.00
2011.08.30 1-0040 0.00 1,363,650.00 -268,030.00
2011.08.31 1-0052 0.00 270,390.00 2,360.00
2011.09.23 1-0024 7,200.00 0.00 -4,840.00
2011.09.30 1l-0048 0.00 485,340.00 480,500.00
2011.09.30 1l-0053 20,000.00 0.00 460,500.00
2011.09.30 1.-0074 80.00 0.00 460,420.00
2011.09.30 1-0076 0.00 145,480.00 605,900.00
2011.09.30 1tl-0082 0.00 422,680.00 1,028,580.00
2011.10.31 1cl-0068 0.00 399,760.00 1,428,340.00
2011.10.31 l-0069 0.00 98,270.00 1,526,610.00
2011.10.31 1l-0070 0.00 64,560.00 1,591,170.00
2011.11.30 1.-0037 0.00 1,500.00 1,592,670.00
2011.11.30 1-0052 2,000.00 0.00 1,590,670.00
2011.11.30 1-0053 30,000.00 0.00 1,560,670.00
2011.11.30 cl-0054 5,000.00 0.00 1,555,670.00
2011.11.30 1tl-0055 30,000.00 0.00 1,525,670.00
2011.11.30 1l-0056 10,000.00 0.00 1,515,670.00
2011.11.30 1-0057 10,000.00 0.00 1,505,670.00
2011.11.30 1-0058 98,000.00 0.00 1,407,670.00
2011.11.30 1l-0059 3,000.00 0.00 1,404,670.00
2011.11.30 1cl-0060 16,000.00 0.00 1,388,670.00
2011.11.30 1l-0067 4,400.00 0.00 1,384,270.00
2011.11.30 1.-0072 0.00 1,100.00 1,385,370.00
2011.11.30 1-0073 0.00 1,500.00 1,386,870.00
2011.11.30 1-0074 0.00 584.00 1,387,454.00
2011.11.30 1-0075 0.00 9,903.00 1,397,357.00
2011.11.30 1l-0076 0.00 1,996.00 1,399,353.00
2011.11.30 1l-0077 0.00 5,400.00 1,404,753.00
2011.11.30 1l-0078 0.00 1,998.00 1,406,751.00
2011.11.30 1-0079 0.00 400.00 1,407,151.00
2011.11.30 1-0080 0.00 81.00 1,407,232.00
2011.12.31 1-0070 57,000.00 0.00 1,350,232.00
2011.12.31 1l-0071 40,000.00 0.00 1,310,232.00
2011.12.31 1l-0072 20,000.00 0.00 1,290,232.00
2011.12.31 1.-0088 0.00 46,538.00 1,336,770.00
2011.12.31 1d-0111 0.00 308,788.00 1,645,558.00
2012.01.31 1-0012 400.00 0.00 1,645,158.00
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2012.01.31 1-0023 0.00 15,800.00 1,660,958.00
2012.01.31 1l-0039 0.00 480,000.00 2,140,958.00
2012.01.31 1l-0046 0.00 8,346.01 2,149,304.01
2012.02.29 1-0014 0.00 20,000.00 2,169,304.01
2012.03.31 1d-0027 0.00 30,000.00 2,199,304.01
2012.03.31 1-0042 0.00 20,000.00 2,219,304.01
2012.03.31 1-0043 48,800.00 0.00 2,170,504.01
2012.03.31 1l-0052 0.00 17,800.00 2,188,304.01
2012.04.30 1l-0052 44,000.00 0.00 2,144,304.01
2012.04.30 1l-0097 10,000.00 0.00 2,134,304.01
2012.04.30 1-0098 17,850.00 0.00 2,116,454.01
2012.04.30 1l-0099 17,800.00 0.00 2,098,654.01
2012.05.24 1l-0048 0.00 10.00 2,098,664.01
2012.05.24 1l-0049 0.00 416.80 2,099,080.81
2012.05.24 1l-0050 0.00 80.00 2,099,160.81
2012.05.24 1l-0051 0.00 449.00 2,099,609.81
2012.05.24 1-0052 0.00 1,200.00 2,100,809.81
2012.05.24 1-0053 0.00 1,300.00 2,102,109.81
2012.05.24 cl-0054 0.00 2,000.00 2,104,109.81
2012.05.24 1tl-0055 0.00 8,569.00 2,112,678.81
2012.05.24 1l-0056 0.00 5,194.51 2,117,873.32
2012.05.24 1-0057 0.00 442.00 2,118,315.32
2012.05.31 1-0182 0.00 6,080.00 2,124,395.32
2012.06.29 tl-0004 0.00 483,962.34 2,608,357.66
2012.06.30 1l-0062 0.00 2,160.00 2,610,517.66
2012.06.30 1l-0063 0.00 15.00 2,610,532.66
2012.06.30 1l-0064 0.00 350.00 2,610,882.66
2012.06.30 1cl-0065 0.00 12,352.00 2,623,234.66
2012.06.30 1i-0066 0.00 280.00 2,623,514.66
2012.06.30 1-0067 0.00 2,701.00 2,626,215.66
2012.06.30 1cl-0068 0.00 68.00 2,626,283.66
2012.06.30 1l-0069 0.00 17,739.00 2,644,022.66
2012.07.31 1l-0013 500,000.00 0.00 2,144,022.66
2012.07.31 1-0056 0.00 83,044.22 2,227,066.88
2012.07.31 1-0087 0.00 17,588.00 2,244,654.88
2012.08.31 1-0008 0.00 18,000.00 2,262,654.88
2012.08.31 1l-0071 0.00 50,000.00 2,312,654.88
2012.08.31 1l-0076 0.00 1,200.00 2,313,854.88
2012.08.31 1l-0102 17,588.00 0.00 2,296,266.88
2012.08.31 1-0130 6,080.00 0.00 2,290,186.88
2012.08.31 1-0155 0.00 288.70 2,290,475.58
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2012.08.31 1-0156 0.00 1,180.00 2,291,655.58
2012.08.31 il-0157 0.00 19,581.00 2,311,236.58
2012.08.31 1l-0158 0.00 1,164.00 2,312,400.58
2012.08.31 1l-0159 0.00 9,250.00 2,321,650.58
2012.08.31 1-0160 0.00 70.58 2,321,721.16
2012.08.31 1t-0161 0.00 404.00 2,322,125.16
2012.08.31 1-0162 0.00 60.00 2,322,185.16
2012.08.31 1l-0163 0.00 570.00 2,322,755.16
2012.09.30 1l-0023 409.00 0.00 2,322,346.16
2012.09.30 1cl-0024 4,200.00 0.00 2,318,146.16
2012.09.30 1-0029 0.00 5,000.00 2,323,146.16
2012.09.30 1l-0030 0.00 5,000.00 2,328,146.16
2012.09.30 1l-0042 32,800.00 0.00 2,295,346.16
2012.10.31 l-0050 3,000.00 0.00 2,292,346.16
2012.10.31 1l-0051 13,941.00 0.00 2,278,405.16
2012.10.31 1cl-0052 40,177.00 0.00 2,238,228.16
2012.10.31 1-0052 27,880.00 0.00 2,210,348.16
2012.10.31 1-0052 390.00 0.00 2,209,958.16
2012.10.31 1tl-0052 1,138.61 0.00 2,208,819.55
2012.10.31 1l-0052 33,374.72 0.00 2,175,444.83
2012.10.31 1l-0052 900.00 0.00 2,174,544.83
2012.10.31 1-0053 58,991.00 0.00 2,115,553.83
2012.10.31 1-0066 0.00 70,000.00 2,185,553.83
2012.10.31 1tl-0066 0.00 300,000.00 2,485,553.83
2012.10.31 1l-0110 0.00 45.00 2,485,598.83
2012.10.31 1-0111 0.00 1,264.00 2,486,862.83
2012.10.31 1-0112 0.00 2,360.00 2,489,222.83
2012.10.31 1-0113 0.00 9,236.00 2,498,458.83
2012.10.31 1d-0114 0.00 53,975.00 2,552,433.83
2012.10.31 1-0119 0.00 120,000.00 2,672,433.83
2012.11.30 1cl-0007 0.00 200,000.00 2,872,433.83
2012.11.30 1l-0039 0.00 150,000.00 3,022,433.83
2012.11.30 1l-0040 180.00 0.00 3,022,253.83
2012.11.30 1-0041 10,000.00 0.00 3,012,253.83
2012.11.30 1-0042 20,000.00 0.00 2,992,253.83
2012.12.31 1-0018 0.00 40,000.00 3,032,253.83
2012.12.31 1l-0020 0.00 60,000.00 3,092,253.83
2012.12.31 1l-0030 0.00 20,000.00 3,112,253.83
2012.12.31 1cl-0045 16,000.00 0.00 3,096,253.83
2012.12.31 1-0045 2,000.00 0.00 3,094,253.83
2012.12.31 1.-0063 12,112.00 0.00 3,082,141.83
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2012.12.31 1.-0063 1,000.00 0.00 3,081,141.83
2012.12.31 1l-0083 400,000.00 0.00 2,681,141.83
2012.12.31 -0177 5,530.00 0.00 2,675,611.83
2012.12.31 1.-0180 0.00 7,100.00 2,682,711.83
2012.12.31 1-0181 0.00 88.00 2,682,799.83
2012.12.31 1-0182 0.00 680.00 2,683,479.83
2012.12.31 1-0183 0.00 840.00 2,684,319.83
2012.12.31 1l-0184 0.00 2,800.00 2,687,119.83
2012.12.31 1l-0185 0.00 22,420.00 2,709,539.83
2012.12.31 1-0187 0.00 782,433.55 3,491,973.38
2012.12.31 1d-0197 5,000.00 0.00 3,486,973.38
2013.01.31 1l-0105 0.00 300,000.00 3,786,973.38
2013.02.28 1l-0001 0.00 200,000.00 3,986,973.38
2013.02.28 1tl-0006 50,000.00 0.00 3,936,973.38
2013.02.28 1l-0008 300,000.00 0.00 3,636,973.38
2013.02.28 1cl-0009 13,300.00 0.00 3,623,673.38
2013.02.28 1-0012 50,000.00 0.00 3,573,673.38
2013.03.31 1-0057 484.10 0.00 3,573,189.28
2013.03.31 1cl-0061 0.00 100,000.00 3,673,189.28
2013.03.31 1l-0061 0.00 300,000.00 3,973,189.28
2013.03.31 1l-0080 1,700.00 0.00 3,971,489.28
2013.03.31 1l-0080 11,237.00 0.00 3,960,252.28
2013.03.31 1-0081 2,275.00 0.00 3,957,977.28
2013.03.31 1l-0100 0.00 9,000.00 3,966,977.28
2013.03.31 1l-0100 0.00 2,000.00 3,968,977.28
2013.03.31 1l-0101 9,000.00 0.00 3,959,977.28
2013.03.31 1l-0102 0.00 2,100,000.00 6,059,977.28
2013.03.31 1l-0102 0.00 20,000.00 6,079,977.28
2013.03.31 1d-0115 0.00 3,646.00 6,083,623.28
2013.03.31 1t-0116 0.00 790.00 6,084,413.28
2013.03.31 1-0117 0.00 1,600.00 6,086,013.28
2013.03.31 1-0118 0.00 1,054.00 6,087,067.28
2013.03.31 1-0120 0.00 30.00 6,087,097.28
2013.03.31 1d-0121 0.00 104.00 6,087,201.28
2013.03.31 1d-0122 0.00 316.00 6,087,517.28
2013.03.31 1d-0123 0.00 2,301.00 6,089,818.28
2013.03.31 1-0124 0.00 15,456.00 6,105,274.28
2013.03.31 1-0125 0.00 2,120.00 6,107,394.28
2013.03.31 1-0126 0.00 2,070.00 6,109,464.28
2013.04.30 1-0001 12,200.00 0.00 6,097,264.28
2013.04.30 1i-0001 35,600.00 0.00 6,061,664.28
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2013.04.30 1i-0002 150.00 0.00 6,061,514.28
2013.04.30 1l-0003 3,550.00 0.00 6,057,964.28
2013.04.30 1l-0003 9,600.00 0.00 6,048,364.28
2013.04.30 1l-0007 0.00 140,000.00 6,188,364.28
2013.04.30 1-0034 0.00 20,000.00 6,208,364.28
2013.04.30 1-0044 1,160.00 0.00 6,207,204.28
2013.04.30 1l-0044 50,000.00 0.00 6,157,204.28
2013.04.30 1l-0045 1,260.00 0.00 6,155,944.28
2013.04.30 1l-0046 200,000.00 0.00 5,955,944.28
2013.04.30 1cl-0046 125,000.00 0.00 5,830,944.28
2013.04.30 1-0047 420,000.00 0.00 5,410,944.28
2013.04.30 1l-0047 0.00 30,000.00 5,440,944.28
2013.04.30 1l-0049 14,200.00 0.00 5,426,744.28
2013.04.30 1l-0052 2,800.00 0.00 5,423,944.28
2013.04.30 1l-0052 21,453.00 0.00 5,402,491.28
2013.04.30 1.-0063 0.00 106,000.00 5,508,491.28
2013.04.30 1-0063 0.00 70,000.00 5,578,491.28
2013.04.30 1-0092 0.00 100,000.00 5,678,491.28
2013.4.30 1l-0104 1,000.00 0.00 5,677,491.28
2013.04.30 1l-0130 0.00 30.00 5,677,521.28
2013.04.30 1l-0138 0.00 300.00 5,677,821.28
2013.04.30 1-0139 0.00 3,930.00 5,681,751.28
2013.05.31 1-0042 30,000.00 0.00 5,651,751.28
2013.05.31 1tl-0065 0.00 200,000.00 5,851,751.28
2013.05.31 1l-0066 18,100.00 0.00 5,833,651.28
2013.05.31 1cl-0066 30,000.00 0.00 5,803,651.28
2013.05.31 1cl-0068 24,500.00 0.00 5,779,151.28
2013.05.31 1cl-0069 0.00 100,000.00 5,879,151.28
2013.05.31 1d-0071 0.00 69,000.00 5,948,151.28
2013.05.31 1-0073 54,096.00 0.00 5,894,055.28
2013.06.30 tl-0004 30,930.00 0.00 5,863,125.28
2013.06.30 1cl-0004 7,250.00 0.00 5,855,875.28
2013.06.30 1l-0005 500.00 0.00 5,855,375.28
2013.06.30 1i-0009 0.00 2,000.00 5,857,375.28
2013.06.30 1-0024 6,000.00 0.00 5,851,375.28
2013.06.30 1-0035 5,000.00 0.00 5,846,375.28
2013.06.30 1l-0036 527,210.00 0.00 5,319,165.28
2013.06.30 1l-0051 0.00 2,000,000.00 7,319,165.28
2013.06.30 1.-0078 4,200.00 0.00 7,314,965.28
2013.07.31 1-0037 1,200.00 0.00 7,313,765.28
2013.07.31 1l-0037 1,200.00 0.00 7,312,565.28
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2013.07.31 1.-0038 60,000.00 0.00 7,252,565.28
2013.07.31 1l-0043 22,600.00 0.00 7,229,965.28
2013.07.31 1l-0044 0.00 558,000.00 7,787,965.28
2013.07.31 1cl-0065 15,000.00 0.00 7,772,965.28
2013.07.31 1-0069 30,000.00 0.00 7,742,965.28
2013.07.31 1-0082 188,620.00 0.00 7,554,345.28
2013.07.31 1cl-0082 12,500.00 0.00 7,541,845.28
2013.07.31 1l-0083 1,380.00 0.00 7,540,465.28
2013.07.31 1l-0083 8,600.00 0.00 7,531,865.28
2013.7.31 1l-0102 4,500.00 0.00 7,527,365.28
2013.08.31 1-0003 11,950.00 0.00 7,515,415.28
2013.8.31 1tl-0009 1,000.00 0.00 7,514,415.28
2013.08.31 1l-0029 0.00 100,000.00 7,614,415.28
2013.08.31 1l-0047 0.00 30,000.00 7,644,415.28
2013.08.31 1l-0048 0.00 20,000.00 7,664,415.28
2013.08.31 1cl-0050 200,000.00 0.00 7,464,415.28
2013.08.31 1-0050 2,650.00 0.00 7,461,765.28
2013.08.31 1-0058 10,000.00 0.00 7,451,765.28
2013.08.31 ci-0059 22,400.00 0.00 7,429,365.28
2013.08.31 1l-0059 15,500.00 0.00 7,413,865.28
2013.08.31 1l-0073 400,000.00 0.00 7,013,865.28
2013.08.31 1t-0074 0.00 9,000.00 7,022,865.28
2013.08.31 1-0106 0.00 1,470.00 7,024,335.28
2013.08.31 1-0107 0.00 3,293.35 7,027,628.63
2013.08.31 1l-0108 0.00 22,800.00 7,050,428.63
2013.08.31 1l-0109 0.00 323,076.66 7,373,505.29
2013.09.30 1cl-0004 13,000.00 0.00 7,360,505.29
2013.09.30 1cl-0004 25,700.00 0.00 7,334,805.29
2013.09.30 1-0022 0.00 50,000.00 7,384,805.29
2013.09.30 1i-0030 15,320.00 0.00 7,369,485.29
2013.09.30 1i-0030 34,910.00 0.00 7,334,575.29
2013.09.30 1l-0036 0.00 15,500.00 7,350,075.29
2013.10.31 1l-0024 25,100.00 0.00 7,324,975.29
2013.10.31 1-0070 4,400.00 0.00 7,320,575.29
2013.10.31 1-0075 0.00 20,000.00 7,340,575.29
2013.11.27 1-0014 10,200.00 0.00 7,330,375.29
2013.11.27 1l-0015 27,000.00 0.00 7,303,375.29
2013.11.27 1l-0016 5,500.00 0.00 7,297,875.29
2013.11.27 1-0019 0.00 7,000.00 7,304,875.29
2013.11.27 1-0026 0.00 6,000.00 7,310,875.29
2013.11.27 1l-0026 0.00 100,000.00 7,410,875.29
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2013.11.27 1-0031 0.00 30,000.00 7,440,875.29
2013.11.29 1l-0037 0.00 40,000.00 7,480,875.29
2013.11.30 1l-0050 0.00 90.00 7,480,965.29
2013.11.30 1l-0051 0.00 232.00 7,481,197.29
2013.11.30 1-0052 0.00 1,840.00 7,483,037.29
2013.11.30 1-0053 0.00 25,570.00 7,508,607.29
2013.11.30 1l-0054 0.00 4,800.00 7,513,407.29
2013.11.30 1tl-0055 0.00 979.30 7,514,386.59
2013.11.30 1l-0055 0.00 132.00 7,514,518.59
2013.11.30 1cl-0056 0.00 16,132.00 7,530,650.59
2013.11.30 1-0057 0.00 525.00 7,531,175.59
2013.11.30 1l-0058 0.00 400.00 7,531,575.59
2013.11.30 1l-0059 0.00 1,500.00 7,533,075.59
2013.12.31 1l-0041 3,700.00 0.00 7,529,375.59
2013.12.31 1-0041 8,200.00 0.00 7,521,175.59
2013.12.31 1.-0076 26,300.00 0.00 7,494,875.59
2013.12.31 1d-0077 15,000.00 0.00 7,479,875.59
2013.12.31 1-0079 2,500.00 0.00 7,477,375.59
2013.12.31 1l-0106 2,900.00 0.00 7,474,475.59
2013.12.31 i-0141 17,300.00 0.00 7,457,175.59
2013.12.31 1l-0204 0.00 82,500.00 7,539,675.59
2013.12.31 1-0204 0.00 211,795.72 7,751,471.31
2013.12.31 1-0253 0.00 328,000.00 8,079,471.31
2014.01.31 1l-0031 0.00 20,000.00 8,099,471.31
2014.01.31 1l-0035 0.00 12,000.00 8,111,471.31
2014.01.31 1l-0039 0.00 27,000.00 8,138,471.31
2014.01.31 1l-0040 0.00 13,000.00 8,151,471.31
2014.01.31 1cl-0040 0.00 10,000.00 8,161,471.31
2014.01.31 1-0041 7,045.00 0.00 8,154,426.31
2014.01.31 1-0041 0.00 11,000.00 8,165,426.31
2014.01.31 1l-0043 300.00 0.00 8,165,126.31
2014.01.31 1l-0046 1,800.00 0.00 8,163,326.31
2014.01.31 1l-0046 0.00 30,000.00 8,193,326.31
2014.01.31 1-0047 15,500.00 0.00 8,177,826.31
2014.01.31 1-0055 0.00 68,000.00 8,245,826.31
2014.01.31 1-0062 0.00 68,000.00 8,313,826.31
2014.01.31 1cl-0068 0.00 500,000.00 8,813,826.31
2014.01.31 1l-0071 0.00 68,000.00 8,881,826.31
2014.01.31 1-0077 0.00 1,359,680.00 10,241,506.31
2014.01.31 1d-0077 3,800.00 0.00 10,237,706.31
2014.01.31 1-0091 8,085.00 0.00 10,229,621.31
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2014.02.28 1-0017 12,550.00 0.00 10,217,071.31
2014.02.28 1l-0028 1,800,000.00 0.00 8,417,071.31
2014.02.28 1l-0031 0.00 68,000.00 8,485,071.31
2014.02.28 1l-0032 0.00 196,000.00 8,681,071.31
2014.02.28 1-0032 0.00 100,000.00 8,781,071.31
2014.02.28 1-0033 0.00 82,491.32 8,863,562.63
2014.03.31 1ci-0005 120,000.00 0.00 8,743,562.63
2014.03.31 1tl-0005 2,100.00 0.00 8,741,462.63
2014.03.31 1l-0007 4,610.00 0.00 8,736,852.63
2014.03.31 1l-0007 0.00 15,000.00 8,751,852.63
2014.03.31 1-0008 0.00 10,500.00 8,762,352.63
2014.03.31 1l-0012 0.00 68,000.00 8,830,352.63
2014.03.31 il-0014 0.00 68,000.00 8,898,352.63
2014.03.31 1l-0014 0.00 200,000.00 9,098,352.63
2014.03.31 1l-0026 0.00 300,000.00 9,398,352.63
2014.03.31 1l-0026 0.00 108,900.00 9,507,252.63
2014.03.31 1d-0027 0.00 500,000.00 10,007,252.63
2014.03.31 1-0044 1,530.00 0.00 10,005,722.63
2014.03.31 1l-0048 680,000.00 0.00 9,325,722.63
2014.03.31 1l-0048 0.00 680,000.00 10,005,722.63
2014.03.31 1l-0050 0.00 30,000.00 10,035,722.63
2014.03.31 1-0065 0.00 500,000.00 10,535,722.63
2014.03.31 1-0066 0.00 150,000.00 10,685,722.63
2014.03.31 1tl-0085 0.00 13,599.00 10,699,321.63
2014.03.31 1l-0085 0.00 1,670.00 10,700,991.63
2014.03.31 1cl-0086 0.00 48.40 10,701,040.03
2014.03.31 1cl-0086 0.00 1,076.00 10,702,116.03
2014.03.31 1cl-0087 0.00 500.00 10,702,616.03
2014.03.31 1-0087 0.00 191.50 10,702,807.53
2014.03.31 1cl-0088 0.00 5,640.40 10,708,447.93
2014.03.31 1l-0093 7,500.00 0.00 10,700,947.93
2014.04.30 1l-0002 28,300.00 0.00 10,672,647.93
2014.04.30 1l-0003 21,500.00 0.00 10,651,147.93
2014.04.30 1i-0005 0.00 300,000.00 10,951,147.93
2014.04.30 1i-0005 300,000.00 0.00 10,651,147.93
2014.04.30 1d-0017 0.00 410,000.00 11,061,147.93
2014.04.30 1l-0017 200,000.00 0.00 10,861,147.93
2014.04.30 1l-0017 210,000.00 0.00 10,651,147.93
2014.04.30 1-0017 590,000.00 0.00 10,061,147.93
2014.04.30 1-0018 8,650.00 0.00 10,052,497.93
2014.04.30 1i-0035 0.00 52,000.00 10,104,497.93
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2014.04.30 1.-0038 0.00 68,000.00 10,172,497.93
2014.04.30 l-0051 52,000.00 0.00 10,120,497.93
2014.04.30 1l-0052 27,600.00 0.00 10,092,897.93
2014.04.30 1cl-0066 0.00 68,000.00 10,160,897.93
2014.04.30 1-0067 0.00 9,200.00 10,170,097.93
2014.04.30 1-0078 48,410.00 0.00 10,121,687.93
2014.04.30 1-0079 0.00 110,000.00 10,231,687.93
2014.04.30 1l-0079 0.00 10,000.00 10,241,687.93
2014.04.30 1l-0098 46,229.50 0.00 10,195,458.43
2014.04.30 1l-0100 0.00 3,800.00 10,199,258.43
2014.05.31 1-0031 840.00 0.00 10,198,418.43
2014.05.31 1l-0031 1,260.00 0.00 10,197,158.43
2014.05.31 1l-0032 59,200.00 0.00 10,137,958.43
2014.05.31 1l-0032 25,000.00 0.00 10,112,958.43
2014.05.31 1l-0033 0.00 47,000.00 10,159,958.43
2014.05.31 1-0041 0.00 51,000.00 10,210,958.43
2014.05.31 1-0047 100,000.00 0.00 10,110,958.43
2014.05.31 1-0047 25,600.00 0.00 10,085,358.43
2014.05.31 1ti-0050 0.00 40,000.00 10,125,358.43
2014.05.31 1l-0063 0.00 40,000.00 10,165,358.43
2014.05.31 1l-0064 0.00 3,000.00 10,168,358.43
2014.05.31 1t-0075 0.00 40,000.00 10,208,358.43
2014.05.31 1-0090 47,500.00 0.00 10,160,858.43
2014.05.31 1l-0090 2,500.00 0.00 10,158,358.43
2014.05.31 1l-0098 0.00 40,000.00 10,198,358.43
2014.05.31 1l-0104 0.00 10,000.00 10,208,358.43
2014.05.31 1l-0105 15,400.00 0.00 10,192,958.43
2014.05.31 1l-0106 35,900.00 0.00 10,157,058.43
2014.05.31 1-0106 15,000.00 0.00 10,142,058.43
2014.05.31 1-0107 0.00 68,000.00 10,210,058.43
2014.05.31 1l-0108 13,600.00 0.00 10,196,458.43
2014.06.30 1l-0009 200,000.00 0.00 9,996,458.43
2014.06.30 1l-0024 0.00 76,000.00 10,072,458.43
2014.06.30 1-0024 96,000.00 0.00 9,976,458.43
2014.06.30 1-0031 110,000.00 0.00 9,866,458.43
2014.06.30 1-0032 0.00 20,000.00 9,886,458.43
2014.06.30 1l-0035 0.00 60,000.00 9,946,458.43
2014.06.30 1l-0037 5,900.00 0.00 9,940,558.43
2014.06.30 1l-0040 4,540.00 0.00 9,936,018.43
2014.06.30 1-0054 0.00 36,800.00 9,972,818.43
2014.06.30 1cl-0056 0.00 7,616.00 9,980,434.43
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2014.06.30 1ci-0059 6,041.00 0.00 9,974,393.43
2014.06.30 l-0059 0.00 20,000.00 9,994,393.43
2014.06.30 1l-0078 0.00 30,000.00 10,024,393.43
2014.06.30 1.-0078 27,700.00 0.00 9,996,693.43
2014.06.30 1-0079 13,770.00 0.00 9,982,923.43
2014.06.30 1-0081 0.00 68,000.00 10,050,923.43
2014.06.30 1cl-0086 15.00 0.00 10,050,908.43
2014.06.30 1cl-0086 2,100.00 0.00 10,048,808.43
2014.06.30 1l-0091 7,500.00 0.00 10,041,308.43
2014.07.31 1l-0001 3,500.00 0.00 10,037,808.43
2014.07.31 1-0002 0.00 410,000.00 10,447,808.43
2014.07.31 1tl-0005 0.00 190,000.00 10,637,808.43
2014.07.31 1tl-0008 3,935.00 0.00 10,633,873.43
2014.07.31 1l-0010 0.00 137,000.00 10,770,873.43
2014.07.31 1-0011 6,050.00 0.00 10,764,823.43
2014.07.31 1-0011 0.00 30,000.00 10,794,823.43
2014.07.31 1-0012 0.00 100,000.00 10,894,823.43
2014.07.31 1-0012 6,100.00 0.00 10,888,723.43
2014.07.31 1-0013 17,500.00 0.00 10,871,223.43
2014.07.31 1l-0013 10,380.00 0.00 10,860,843.43
2014.07.31 1-0014 0.00 12,500.00 10,873,343.43
2014.07.31 1-0015 0.00 10,000.00 10,883,343.43
2014.07.31 1-0015 0.00 10,000.00 10,893,343.43
2014.07.31 1l-0016 9,600.00 0.00 10,883,743.43
2014.07.31 1l-0016 120.00 0.00 10,883,623.43
2014.07.31 1l-0017 0.00 48,000.00 10,931,623.43
2014.07.31 1-0017 12,500.00 0.00 10,919,123.43
2014.07.31 1l-0020 6,100.00 0.00 10,913,023.43
2014.07.31 1-0020 6,100.00 0.00 10,906,923.43
2014.07.31 1-0022 1,600.00 0.00 10,905,323.43
2014.07.31 1l-0031 0.00 116,892.62 11,022,216.05
2014.07.31 1l-0032 2,100.00 0.00 11,020,116.05
2014.07.31 1l-0032 32,850.00 0.00 10,987,266.05
2014.07.31 1-0033 51,942.62 0.00 10,935,323.43
2014.07.31 1-0036 0.00 7,106.00 10,942,429.43
2014.07.31 1-0039 0.00 48,000.00 10,990,429.43
2014.07.31 1l-0039 0.00 68,000.00 11,058,429.43
2014.07.31 1l-0061 0.00 10,000.00 11,068,429.43
2014.07.31 1.-0063 0.00 202,000.00 11,270,429.43
2014.07.31 1-0063 10,000.00 0.00 11,260,429.43
2014.07.31 1.-0068 0.00 5,320.00 11,265,749.43
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2014.07.31 1.-0070 0.00 11,830.00 11,277,579.43
2014.08.31 1tl-0005 0.00 1,200.00 11,278,779.43
2014.08.31 1l-0006 0.00 4,684.00 11,283,463.43
2014.08.31 1-0017 11,950.00 0.00 11,271,513.43
2014.08.31 1-0037 8,700.00 0.00 11,262,813.43
2014.08.31 1-0045 0.00 20,000.00 11,282,813.43
2014.08.31 1-0051 0.00 110,000.00 11,392,813.43
2014.08.31 1l-0052 6,041.00 0.00 11,386,772.43
2014.08.31 1l-0052 31,500.00 0.00 11,355,272.43
2014.08.31 1l-0053 19,200.00 0.00 11,336,072.43
2014.08.31 1-0053 26,800.00 0.00 11,309,272.43
2014.08.31 1l-0058 2,100.00 0.00 11,307,172.43
2014.08.31 l-0058 0.00 36,000.00 11,343,172.43
2014.08.31 1l-0089 0.00 15,000.00 11,358,172.43
2014.08.31 1l-0090 0.00 38,000.00 11,396,172.43
2014.08.31 1.-0093 282,300.00 0.00 11,113,872.43
2014.08.31 1-0093 200,000.00 0.00 10,913,872.43
2014.08.31 1-0094 11,000.00 0.00 10,902,872.43
2014.08.31 1cl-0098 98,000.00 0.00 10,804,872.43
2014.08.31 1l-0098 0.00 12,000.00 10,816,872.43
2014.08.31 1l-0099 0.00 133,000.00 10,949,872.43
2014.08.31 1-0109 6,041.00 0.00 10,943,831.43
2014.08.31 1-0109 5,900.00 0.00 10,937,931.43
2014.08.31 1-0112 0.00 60,000.00 10,997,931.43
2014.08.31 1-0134 0.00 51,000.00 11,048,931.43
2014.08.31 1l-0135 0.00 69,000.00 11,117,931.43
2014.08.31 1-0135 12,500.00 0.00 11,105,431.43
2014.09.17 1cl-0002 12,500.00 0.00 11,092,931.43
2014.09.30 1-0033 19,200.00 0.00 11,073,731.43
2014.09.30 1-0034 0.00 110,000.00 11,183,731.43
2014.09.30 1cl-0034 2,400.00 0.00 11,181,331.43
2014.09.30 1l-0035 5,500.00 0.00 11,175,831.43
2014.09.30 1l-0036 49,880.00 0.00 11,125,951.43
2014.09.30 1-0037 0.00 68,000.00 11,193,951.43
2014.09.30 1-0038 0.00 47,500.00 11,241,451.43
2014.09.30 1-0038 47,500.00 0.00 11,193,951.43
2014.09.30 1l-0042 6,041.00 0.00 11,187,910.43
2014.09.30 1l-0056 6,041.00 0.00 11,181,869.43
2014.09.30 1l-0057 0.00 11,000.00 11,192,869.43
2014.09.30 1-0058 5,900.00 0.00 11,186,969.43
2014.09.30 1cl-0066 0.00 73,100.00 11,260,069.43
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2014.09.30 1i-0066 59,000.00 0.00 11,201,069.43
2014.09.30 1l-0067 2,100.00 0.00 11,198,969.43
2014.09.30 1l-0095 4,000.00 0.00 11,194,969.43
2014.09.30 1l-0097 1,350.00 0.00 11,193,619.43
2014.09.30 1-0097 8,500.00 0.00 11,185,119.43
2014.09.30 1-0104 0.00 12,600.00 11,197,719.43
2014.09.30 1-0104 12,600.00 0.00 11,185,119.43
2014.09.30 1l-0106 0.00 10,000.00 11,195,119.43
2014.09.30 1l-0106 0.00 5,000.00 11,200,119.43
2014.09.30 1-0118 1,000,000.00 0.00 10,200,119.43
2014.09.30 1t-0125 0.00 200,200.00 10,400,319.43
2014.09.30 1l-0130 0.00 200,000.00 10,600,319.43
2014.09.30 i-0144 0.00 80,900.00 10,681,219.43

Cazn 14,231,203.55 24,912,422.98 10,681,219.43
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